ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 1
de 6

EDITAL N° 018, DE 09 DE JANEIRO DE 2024

REVOGA O EDITAL Nº 016, DE 09 DE JANEIRO

DE 2024, QUE CHAMA PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE ACORDO COM A

CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

993/2023

A PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO  DE CAPÃO DA CANOA, no uso de suas
atribuições legais, bem como, nos termos da Inc. XX, art. 56 da Lei Orgânica Municipal de
03 de abril de 1990, REVOGA o edital nº 016, de 09 de Janeiro de 2024, que convoca para
contratação temporária de acordo com classificação do Processo Seletivo 993/2023 do
referido cargo AGENTE DE APOIO FISCAL TEMPORÁRIO.

Este edital entra em vigor a partir da data de sua publicação.

                                                            Capão da Canoa, 09 de Janeiro de 2024.

LUCIANA BARBOSA GOLDANI

Secretária de Gestão, Inovação e Planejamento

JULIANA MARTIN ASQUIDAMINI

Prefeita Municipal em Exercício